Waldfriedhof A

Q —» Mainz-Mombach/Am Lemmchen B

BaumaBRnahme Wackernheim

Montag-Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

31

16
01
01
01
01
01
01
01
01
01

20 | 01 01

21 01 01 01
P73 o1-. 01

Fn:Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag

giiltig ab: 17.06.2024
Ferien RLP: 27.12.23-06.01.24 / 12.-14.02. / 25.03.-02.04. / 10.05. / 21.-31.05. / 15.07.-23.08. / 04.10. / 14.10.-25.10.24
Weitere Informationen im Verkehrs-Center Mainz (Tel. 0 61 31 - 12 77 77) und www.mainzer-mobilitaet.de
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